
Uvijek na 
vašoj strani!

DEKALB® POKUSI 2023.
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U 2023. godini postavili smo 
pokuse na više od 55 lokacija 
kako bismo Vam pomogli odabrati 
najbolje hibride za svoja polja!
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NAŠE ULAGANJE U 
VAŠU PROIZVODNJU
Zaslužujete da su vam uvijek dostupna najbolja i inovativna rješenja odnosno proizvodi. Zbog 
toga ulažemo maksimalne napore i investicije u istraživanje i razvoj.

Kada su u pitanju hibridi, u našim istraživanjima smo fokusirani na to da vam ponudimo najveći 
potencijal prinosa u kombinaciji s najboljom otpornošću na štetu od štetnika, bolesti i klimatskih 
promjena.

Također, konstantno nastojimo unaprijediti kvalitetu kako bismo zadovoljili zahtjeve i vrijednosti 
lanca hrane i poboljšali upravljanje ulaganjima za održivu poljoprivredu.

Više od 
2 milijarde eura u 

investicijama

Približno
8.000 zaposlenih u 

istraživanju i razvoju

Više od 
20 centara za 

istraživanje i razvoj

Više od 
50 država
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ZAŠTO JE DEKALB®

VIŠE OD SJEMENA?

Vaš posao počinje puno prije sjetve.
I ne završava se nakon nje.

Zbog toga vam DEKALB® osigurava kompletno rješenje koje 
zaista pravi razliku.

Pružamo vam naprednu genetiku koja je prilagođena
vašim potrebama. Donosimo inovativne i efikasne
proizvode za zaštitu usjeva i tretman sjemena.

Naša sveobuhvatna ponuda će vam omogućiti da
maksimalno iskoristite svoju investiciju.
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Mi smo DEKALB®.
Uvjerite se u

#DEKALB®  razliku

01

02

03

#DEKALB®razlika temelji se na sveobuhvatnom
paketu kojeg podupiru tri esencijalna koraka:

UČINAK
Nudimo vam širok portfolio vrhunskih 
hibrida s visokim performansama, 
prilagođenim uvjetima za naš dio regije.

ZAŠTITA
Štitimo vaše ulaganje u sjeme - u vreći 
i izvan nje - tijekom čitave proizvodnje 
kukuruza.

PARTNERSTVO
Mi smo više od dobavljača. Mi smo vaši partneri. 
Podržavamo vaše odluke digitalnim podacima 
i stručnim savjetima koji će vam pomoći u 
proizvodnji te nagrađujemo vašu lojalnost.
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PORTFOLIO DEKALB® HIBRIDA
K

valiteta zrna

Tolerantnost 

na bolesti

K
orijenov sistem

Č
vrstoća stabljike

Početni porast

Tolerantnost na sušu

O
tpuštanje vlage

Potencijal prinosa

Tip klipa: fix i flex

DKC4391

DKC4712

DKC4726

DKC4897

DKC4943

DKC4933

DKC5016

DKC5092

DKC5110

DKC5182

DKC5206
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DKC5685

DKC5709

DKC5810

DKC5911

340

360

380

390

390

410

420

440

440

450

450

460

490

510

520

550

DUAL HIBRID

SILAŽNI
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DKC4391

DKC4712

DKC4726

DKC4897

DKC4943

DKC4933

DKC5016

DKC5092

DKC5110

DKC5182

DKC5206

DKC5404

DKC5685

DKC5709

DKC5810

DUAL HIBRID

21

22-21

22-21

21.6-20.4

22-20.7

20.4-19.6

20.4-19.6

20.1-19

20.4-19.6

20.4-19.3

20.4-19.8

68.000

65.000-68.000

65.000-68.000

66.000-70.000

65.000-69.000

 70.000 - 73.000

70.000-73.000

71.000-75.000

70.000-73.000

70.000-73.000

70.000-72.000

77.000-78.000

68.000-71.000

68.000-71.000

70.000-75.000

70.000-75.000

75.000 - 80.000

74.000-77.000

75.000-81.000

75.000-80.000

74.000-77.000

72.000-78.000

75.000-80.000

72.000-78.000

75.000-80.000

72.000-80.000

75.000 - 80.000

82.000-83.000

71.000-73.000

72.000-73.000

74.000-80.000

81.000- 85.000

81.000-83.000

82.000-85.000

80.000-85.000

81.000-83.000

77.000-82.000

80.000-83.000

77.000-82.000

80.000-83.000

78.000-82.000

80.000- 85.000

18.5-18.3

21-20.1

21-20.1

20.4-19

20.4-19

19-17.6

19.3-18.5

19-17.6

19.3-17.9

19.3-18.5

19.8-18.3

19-17.9

19.8-18.3

19-17.9

19.8-17.9

19-17.9

17.4-17.2

20.1-19.6

20.1-19.6

19.3-17.9

17.4-16.8

17.6-17.2

17.4-16.8

17.9-16.8

17.6-17.2

18.5-17.4

17.9-17.2

18.5-17.4

17.9-17.2

18.3-17.4

17.9-16.8

HIBRID Razmak u redu 
prilikom sjetve
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SILAŽNI
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DEKALB® POKUSI U 
ZAPADNOJ HRVATSKOJ

Međimurska županija

Krapinsko-zagorska županija

Zagrebačka
županija

Karlovačka
županija

Sisačko-moslavačka
županija

Bjelovarsko-bilogorska
županija

Požeško-slavonska
županija

Osječko-baranjska
županija

Vukovarsko-srijemska
županija

Brodsko-posavska županija

Virovitičko-
podravska
županija

Koprivničko-križevačka
županija

Grad
Zagreb

Varaždinska županija

Ornela Cindori
+385 95 902 8995

ornela.cindori@bayer.com

Danko Žakula
+385 99 345 9646

danko.zakula@bayer.com

Ivan Miljević
+385 98 922 6608

ivan.miljevic@bayer.com

Majkl Kolarić
+385 99 385 9534

majkl.kolaric@bayer.com

88



BJELOVARSKO- 
BILOGORSKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Švub Peter, Veliki Grđevac
Datum sjetve: 25.5.2023., datum žetve: 13.11.2023.
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DKC5911
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DKC4726
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DKC5685 DKC5810

DKC5911

DKC5709

Vlaga u žetvi (%)
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Matija Šolčić, Patkovac (Bjelovar)
Datum sjetve: 2.6.2023., datum žetve: 23.10.2023.
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DKC4391
DKC4712

DKC4726
DKC5206

DKC4933
DKC4897

DKC5092

DKC5016 DKC5404

DKC5110

DKC5685 DKC5810
DKC5709

DKC5830

Vlaga u žetvi (%)

* izrazito kasna sjetva hibrida u pokusu (2.6.2023.) što je utjecalo na visinu vlage u žetvi, posebno kasnijih FAO grupa
** pokus pogođen jakim olujnim nevremenom s tucom u periodu cvatnje
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

DKC4933
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OPG Ljuban Tomić, Rovišće
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KARLOVAČKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Frketić Antonio, Ozalj
Datum sjetve: 1.5.2023., datum žetve: 24.10.2023.
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14



KOPRIVNIČKO-
KRIŽEVAČKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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Miladin Vitanović, Osijek Vojakovački
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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Ivica Kranjec, Gušćerovec
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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Luka Dušak, Podgajec
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

VGUK, Križevci
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Sasa Saraja, Kloštar Podravski
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Lukčin Ivica, Gola
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Habi, Koprivnički Bregi
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Damir Pivar, Đelekovec
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MEĐIMURSKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Čižmešija Tomislav, Prelog
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Miklin Davor, Badličan
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Tomislav Braniša, Belica
Datum sjetve: 01.05.2023.
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SISAČKO-
MOSLAVAČKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Kordas Zoran, Krivaj
Datum sjetve: 1.5.2023., datum žetve: 12.10.2023.
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* pokus pogođen olujnim nevremenom, dio pokusa pretrpio štete
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

* pokus pogođen olujnim nevremenom koje je uzrokovalo značajne štete

Šarec Ivica, Sisak
Datum sjetve: 30.4.2023.
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Harcet Domagoj, Palanjek
Datum sjetve: 12.5.2023., datum žetve: 25.10.2023.
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Kelečić Renato, Mahovo
Datum sjetve: 1.5.2023., datum žetve: 8.11.2023.
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* štete od vode
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VARAŽDINSKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Marko Župan, Veliki Bukovec
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Gomaz Kristijan, Priles
P

rin
os

 (k
g/

ha
) s

a 
14

%
 v

la
ge

P
rin

os
 (k

g/
ha

) s
a 

14
%

 v
la

ge

0

9.000

2.000

9.500

11.500

4.000

10.000

12.000

6.000

10.500

12.500

8.000

14.000

11.000

13.000

14.000

13.500

14.500

15.000

10.000

16.000

12.000

DKC5911

14.443

DKC5810

13.231

DKC5206

12.825

DKC5182

11.229

DKC4933

12.716

DKC5016

11.675

DKC4897

11.011

DKC5092

11.643

DKC4712

11.386

DKC4391

9.651

DKC5404

13.001

DKC5810

DKC5206

DKC5016

DKC4897

DKC5092

DKC4712

DKC4391

DKC5404

DKC5182

DKC4933

DKC5911

Vlaga u žetvi (%)

36



UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Lenček Alen, Apatija
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ZAGREBAČKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Cerovski Ivica, Velika Mlaka
Datum sjetve: 22.4.2023., datum žetve: 4.10.2023.
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Sekelj Stanislav, Zgališće
Datum sjetve: 3.6.2023., datum žetve: 24.10.2023.

P
rin

os
 (k

g/
ha

) s
a 

14
%

 v
la

ge
P

rin
os

 (k
g/

ha
) s

a 
14

%
 v

la
ge

0

13.000

2.000

13.500

4.000

14.000

6.000

14.500

8.000

14.000

15.000

15.500

10.000

16.000

12.000

25 27 28 29 30 31 32 33 34 35 3626

DKC5404

13.207

DKC5685

14.205

DKC5709

14.642

DKC5810

15.050

DKC5911

15.014

DKC5830

14.248

DKC5404

DKC5685

DKC5709

DKC5911

DKC5830

DKC5810

Vlaga u žetvi (%)

40



UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Mladen Perković, Vrbovec
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Brckovljani
Datum sjetve: 30.4.2023., datum žetve: 20.10.2023.
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TEHNOLOGIJA KOJA 
ŠTITI VAŠA ULAGANJA I 
POMAŽE VAM DA DOĐETE 
DO MAKSIMALNOG 
POTENCIJALNOG PRINOSA.



VRHUNSKI PRINOSI I 
VISOKA OTPORNOST 
UZ FIELD SHIELD.

Osjetite #DEKALB razliku
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POŽEŠKO-
SLAVONSKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Rusan Stjepan, Badljevina
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Ivan Kemtić, Alilovci
Datum sjetve: 28.4.2023., datum žetve: 28.9.2023.
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Goran Delić, Ramanovci (Kaptol)
Datum sjetve: 26.4.2023., datum žetve: 11.10.2023.
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Damir Pejić, Grabarje
Datum sjetve: 2.5.2023., datum žetve: 16.10.2023.
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BRODSKO-
POSAVSKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Zmaić Tomislav, Vrpolje
Datum sjetve: 30.4.2023., datum žetve: 6.10.2023.
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

OPG Stjepan Knežević, Gundinci
Datum sjetve: 4.5.2023., datum žetve: 5.10.2022.
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* pokus pogođen olujnim nevremenom, najviše stradala prva dva hibrida DKC4391 i DKC4712
** osiguravajuća kuća proglasila štetu od 30%
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OSJEČKO-
BARANJSKA
ŽUPANIJA

UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Stefan Dvornić, Popovac
Datum sjetve: 28.4.2023., datum žetve: 15.9.2023.
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PC Veliškovci, Veliškovci
Datum sjetve: 30.4.2023., datum žetve: 21.9.2023.

P
rin

os
 (k

g/
ha

) s
a 

14
%

 v
la

ge
P

rin
os

 (k
g/

ha
) s

a 
14

%
 v

la
ge

0

7.500

2.000

8.000

10.000

4.000

8.500

10.500

6.000

9.000

9.500

8.000

10.000

12.000

DKC4391

9.352

DKC4712

10.012

DKC4897

8.708

DKC4943

8.296

DKC4391

DKC4897

DKC4943

DKC4712

Vlaga u žetvi (%)

* štete od tuče
** lošiji bonitet tla
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Anabbela, Duboševica
Datum sjetve: 22.4.2023., datum žetve: 26.9.2023.
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* navodnjavanje, 2x33L
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Rašo Bojanić, Bijelo Brdo
P

rin
os

 (k
g/

ha
) s

a 
14

%
 v

la
ge

P
rin

os
 (k

g/
ha

) s
a 

14
%

 v
la

ge

0

14.000

2.000

14.250

4.000

14.500

6.000

14.750

15.000

8.000

10.000

12.000

14.000

16.000

DKC5016

14.889

DKC4933

14.670

DKC5110

14.751

DKC5182

14.444

DKC4933
DKC5110

DKC5182

DKC5016

Vlaga u žetvi (%)

58



UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Tomislav Vuković, Bizovac
Datum sjetve: 2.5.2023., datum žetve: 4.10.2023.
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Tihomir Pelin, Stipanovci
Datum sjetve: 6.5.2023.
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* lošiji tip tla - bijelica
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Ivan Zečević, Vukojevci
Datum sjetve: 15.4.2023., datum žetve: 9.10.2023.
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*stresni uvjeti, nedostatak oborina (suša)
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Daniel Erdelji, Novi Bezdan
Datum sjetve: 13.4.2023., datum žetve: 10.10.2023.
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OPG Marko Jagodić, Gorjani
Datum sjetve: 29.4.2023., datum žetve: 4.10.2023.
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Anagalis, Stipanovci
Datum sjetve: 25.05.2023., datum žetve: 13.11.2023.
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* kasna sjetva 25.5.2023.
** kasnija berba 13.11.2023.
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Fermopromet, Novi Bolman
Datum sjetve: 7.5.2023., datum žetve: 1.10.2023.
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Slavko Kovačević, Budrovac Lukački
Datum sjetve: 22.04.2023., datum žetve: 26.09.2023.
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Tiho Blažičević, Gradina
Datum sjetve: 25.04.2023., datum žetve: 27.09.2023.
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Boris Đukić, Gornji Miholjac
Datum sjetve: 28.4.2023., datum žetve: 06.10.2023.
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* štete od tuče
** lagano tlo, pjeskovito
*** navodnjavano kap po kap, ali nizak sklop, razmak u redu prilikom sjetve 21 cm, sklop u žetvi 63.000 biljaka/ha
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* nešto kasnija sjetva zbog vremenskih prilika 6.5.2023.
** visoke temperature u 8 mjesecu 
*** nedostatak vode duži period (suša)

Kruno Koščak, Bačevac
Datum sjetve: 06.05.2023., datum žetve: 10.10.2017.
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Antonio Kuzmić, Slatina
Datum sjetve: 22.04.2023., datum žetve: 12.10.2023.
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Dragoljub Golubić, Vaška
Datum sjetve: 29.04.2023., datum žetve: 13.10. 2023.
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* tuča početkom kolovoza, procjena štete - prinos manji do 30%
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Josip Škrnički, Brezik
Datum sjetve: 29.04.2023., datum žetve: 17.10.2023.
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* palo puno kiše nakon sjetve, usporeno nicanje
** zbog jako mokrog tla problemi i u kultivaciji
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* teže tlo, malo kasnija sjetva 8.5.2023.

Danijel Novosel, Zvonimirovac
Datum sjetve: 08.05.2023., datum žetve: 28.09.2023.
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OPG Kalac Dražen, Tompojevci
Datum sjetve: 19.04.2023., datum žetve: 28.09.2023.
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* pokus dva puta pogođen jakim olujnim nevremenom s tučom - 19.7.2023. i 21.7.2023.
** dio hibrida značajnije oštećen, prinos smanjen
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Lubinko Terzić, Vera
Datum sjetve: 14.4.2023., datum žetve: 03.10.2023.
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OPG Polančec Zlatko, Rajevo selo
Datum sjetve: 21.04.2023., datum žetve: 04.10.2023.
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* niski sklop 60.000 - 64.000 biljaka/ha u žetvi
** periodi s visokim temperaturama + olujno nevrijeme
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OPG Vinković Josip, Bošnjaci
Datum sjetve: 28.04.2023., datum žetve: 07.10.2023.
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* nizak sklop, 60.000 - 66.000 biljaka/ha
** pokus pogođen olujnim nevremenom, procjenjena šteta  20% 
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UVIJEK NA VAŠOJ STRANI!

Vinkovci
Datum sjetve: 9.5.2023., datum žetve: 13.11.2023.
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